
ZTŘEŠTĚNÝ DŮM NA STROMĚ

13 PATER

ANDY GRIFFITHS  TERRY DENTON



Vítejte u Andyho a Terryho v domě na stromě, nejzábavnějším a 

nejskvělejším domě na světě! A ještě k tomu v domě s 13 patry, kde najdete 

vše, co si snad ani nedokážete představit: podzemní tajnou laboratoř, 

bowlingovou dráhu, průhledný bazén, nádrž s lidožravými žraloky, plně 

automatický metač maršmelounů, který vás všude sleduje a automaticky 

střílí bonbony rovnou do pusy, když máte hlad! V domě, kde se musíte 

vypořádat s obrovskými banány a obřími gorilami, ale i s létající kočkou a 

ošklivou mořskou příšerkou. Pozor! V tomto domě se může stát skoro 

všechno... Tak na co ještě čekáte? Rychle do koruny stromu a hurá za 

dobrodružstvím! Andy a Terry už na vás čekají! Doporučuje Jeff Kinney, 

autor bestselleru Deník malého poseroutky! ,,Úsměv, smích a ještě větší 

smích. S každým patrem Griffiths šroubuje gagy ještě výše! Prostě úžasná 

zábava, z které jsem doslova na větvi! Všichni fanoušci Deníku malého 

poseroutky se budou u této knihy popadat smíchy za břicho!



str. 8 - 23































Nakladatel: Petrkov

Kód: 59985741

Rok vydání: 2017

Jazyk: Čeština

Vazba: Vázaný

Počet stran: 256

Kniha je zařazena v kategoriích:Romány • beletrie

Pro Děti•Příběhy a romány•Veselé příhody

https://www.megaknihy.cz/1078_petrkov
https://www.megaknihy.cz/1502-romany-beletrie
https://www.megaknihy.cz/2057-pro-deti
https://www.megaknihy.cz/2096-pribehy-a-romany
https://www.megaknihy.cz/2062-vesele-prihody




Nakreslete svůj 

vlastní dům 

na stromě.

- libovolná technika




